П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

Октябрьского сельского  поселения

Рыбинского муниципального района

от    28 марта 2013 года                                                                                            № 26
Об утверждении платы граждан
за услуги холодного водоснабжения,

водоотведения и очистки сточных вод

       В соответствии с Жилищным кодексом  РФ, Федеральным законом от 06.10 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Ярославской области от 29.12.2011.№ 1189-п « Об утверждении порядка приведения размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствии с приказом департамента топлива и регулирования тарифов Ярославской области от 28.10.2011 №61-ПИН»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Утвердить плату граждан, проживающих в жилищном фонде всех форм собственности на территории Октябрьского сельского поселения за услуги холодного водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод согласно приложению.

    2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2013 года

    3. Обнародовать данное постановление на территории Октябрьского сельского поселения

    4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского
сельского поселения                                                     Н.Г.Ситников

Приложение
                                                                            к постановлению администрации
Октябрьского сельского поселения

 от 28 марта 2013г  № 26
Плата   граждан
проживающих в жилищном фонде всех форм собственности на территории Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района

за услуги холодного водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод
	Наименование территории

	Плата граждан ,в руб.и коп.(с НДС) по видам услуг за единицу измерения

	Наименование услуги и единицы измерения

	Услуги холодного водоснабжения за куб.м.
	Услуги водоотведения и очистки сточных вод за куб.м.

	Период действия
	Период действия

	с 01.01.13 по 30.06.2013г
	с 01.01.13 по 30.06.2013г

	д. Дюдьково

	22,66
	18,84

	п. Октябрьский

	24,96
	18,84

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                        Н.Г.Ситников